

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Smlouva“)

SMLOUVNÍ STRANY

(1) Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20

(2) náměstí Osvobození 257/20 Zábřeh 78901

(3) IČO: 49589687

(„Objednatel“)

a

Milan Vala

Šumperská 493 Vikýřovice 78813

IČO: 01428063

DIČ: CZ9001246166

(„Zhotovitel“ a společně s Objednatelem jako „Strany“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo s následující specifikací: Dodání a montáž dveří dle CN2025/2/34.

1.2 Objednatel se zavazuje řádně a včasné dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy.

2. CENA DÍLA

2.1 Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši 145.001,56Kč.

2.2 Cena je splatná nejpozději 14 dní po dokončení díla elektronicky na bankovní účet Zhotovitele č. 

3. PROVÁDĚNÍ

3.1 Zhotovitel se  nejpozději do 10 týdnů od podpisu této smlouvy.

3.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle do dne, kdy dojde k předání celého Díla Objednateli.

4. PŘEDÁNÍ DÍLA

4.1 Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny až úplným (řádným a včasným) dokončením Díla jako celku a převzetím celého Díla ze strany Objednatele.

4.2 Dílo může být dle uvážení Objednatele převzato i přesto, že má vady nebo drobné nedodělky nebránící užívání Díla

4.3 O předání dílo bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Objednatelem a Zhotovitelem, ve kterém bude uveden seznam zjištěných vad a Objednatelem určen termín

pro jejich odstranění Zhotovitelem. Odstranění těchto vad a nedodělků bude potvrzeno podpisem Objednatele v daném předávacím protokolu.

- 4.4** Zhotovitel je povinen předložit Objednateli nejpozději při převzetí Díla veškeré doklady, které se k Dílu nebo jeho částem vztahují a které jsou nezbytné pro užívání Díla.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 5.1** Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.2** Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží Objednatel a Zhotovitel.
- 5.3** Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů neúčinným či neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí ve lhůtě 14 dnů od výzvy druhé Strany ustanovením platným a účinným, které svým obsahem v nejvyšší možné míře odpovídá nahrazenému neplatnému či neúčinnému ustanovení.
- 5.4** Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Stranami ve vztahu k předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání Stran ohledně předmětu této Smlouvy.
- 5.5** Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.6** Každá ze Stran si nese své vlastní náklady vniklé v souvislosti s uzavíráním této Smlouvy.

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel

Zhotovitel

V _____ dne _____

V _____ dne _____

[podpis objednatel]

[podpis zhotovitele]



CENOVÁ NABÍDKA

2025/2/34

Milan Vala

Šumperská 493
78813 Vikýřovice
Česká republika

IČO: 01428063
DIČ: CZ9001246166

Plátce DPH

TELEFON: 732823273
EMAIL: Vala.Milan@outlook.cz
WEB: <https://podlahy-sumperk.webnode.cz>

ÚČET: 
BANKA:



Nabídka pro:

Gymnázium, Zábřeh, náměstí
Osvobození 20

náměstí Osvobození 257/20

78901 Zábřeh
Česká republika

IČO: 49589687

Datum vystavení

7.2.2025

Datum platnosti nabídky

7.3.2025

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Dveře DTD 90 P Dub	2	Ks	4 219,00	8 438,00	21%	10 209,98
Dveře DTD 90 L Dub	8	Ks	4 219,00	33 752,00	21%	40 839,92
Dveře DTD 80 P Dub	1	Ks	4 219,00	4 219,00	21%	5 104,99
Dveře DTD 80 L Dub	9	Ks	4 219,00	37 971,00	21%	45 944,91
Příplatek za ventilační průduch	4	Ks	352,00	1 408,00	21%	1 703,68
Dveřní samozavírač	4	Ks	1 842,00	7 368,00	21%	8 915,28
Klika AC-T Pia OV klika/koule	4	Ks	675,00	2 700,00	21%	3 267,00
Klika AC-T Pia OV klika-klika	16	Ks	455,00	7 280,00	21%	8 808,80
Montáž dveří na žel. futro	20	Ks	650,00	13 000,00	21%	15 730,00
Montáž samozavírače	4	Ks	400,00	1 600,00	21%	1 936,00
Oprava stávajícího futra	1	Ks	1 600,00	1 600,00	21%	1 936,00
Režie	1	Ks	500,00	500,00	21%	605,00
Celkem:				119 836,00	25 165,56	145 001,56

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH: 119 836,00 Kč

DPH: 25 165,56 Kč

Celková částka s DPH: 145 001,56 Kč

K úhradě:

145 001,56 Kč

sto čtyřicet pět tisíc jedna korun a padesát šest haléřů

PODLAHAŘSTVÍ
Milan Vala

Šumperská 493, 788 13 Vikýřovice
Tel.: 732 823 273
IČ: 01428063

Milan Vala